
 
 
 
 
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum:15.4.2008 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SOGLASJA K DELU PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICE LAVRIČEVE KNJIŽNICE 
AJDOVŠČINA ZA LETO 2007 

GRADIVO PRIPRAVIL: Urad župana, Katarina Ambrožič 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

 
Odbor za družbene zadeve 
 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 18. redni seji dne 24.04.2008 obravnava in 
sprejme: 

 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 22.a. člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS št. 56/02 in 
spremembe ter dopolnitve), 8. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 
73/05 in spremembe ter dopolnitve) in 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, 
Uradni list RS, št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet na 18. redni seji dne _______ sprejel   

 
SK L E P 

 
Občinski svet daje soglasje k dodelitvi dela plače za redno delovno uspešnost za leto 2007 direktorici 
javnega zavoda Lavričeva knjižnica Ajdovščina, v višini 63% dveh osnovnih plač za mesec december 
2006. 
 
Številka:  
Datum: 
 
                                                                                                                       ŽUPAN 
                                                                                                            Marjan POLJŠAK  l.r. 
  
 
 
OBRAZLOŽITEV:  
 
1. Pravni temelj in ocena stanja: 
Merila o izpolnjevanju pogojev za dodelitev dela plače iz tega naslova za direktorje s področja kulture 
so določena v Pravilniku o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja kulture 
(Ur. list RS št. 28/06 in 43/07) – v nadaljevanju Pravilnik. 
 
 
 
 



 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
Na podlagi poslovnega poročila zavoda za leto 2007 je Svet zavoda ugotovil, da direktorica skladno s 
Pravilnikom izpolnjuje pogoje za dodelitev dela plače iz naslova redne delovne uspešnosti in na 
podlagi ocene izpolnjevanja posameznih meril sprejel sklep, da je direktorica dosegla skupaj 63% 
vrednosti meril za ugotavljanje višine dela plače za delovno uspešnost. Procenti so se pri posameznih 
merilih dodelili na naslednji način: 
1. Izpolnitev letnega programa dela osebe javnega prava po obsegu, strukturi in kakovosti, določeni 
za izvajanje javne službe, se ovrednoti z upoštevanjem naslednjih podrobnejših meril (največ 60%): 
Če je realizacija glede na plan (razen pri obiskovalcih, kjer se upošteva povprečje treh preteklih let) 
presežna za več kot 14% se dodeli 60%; več kot 10% do 14% se dodeli 45%; več kot 6% do 10% se 
dodeli 30%; več kot 2% do 6% se dodeli 15%; do 2% se dodeli 10%. Izračun odstotnih točk se opravi 
z upoštevanjem povprečja preseganja za vse kvantitativno določljive kriterije za vsako posamično 
dejavnost, pri čemer smejo kriteriji kakovosti (priznanja, kritike in odmevi javnosti) dosegati največ 
petino skupnega števila odstotnih točk. Ugotovljeno povprečje preseganja je 24,2% - dodeljenih 60%. 
Kriteriji: 
– doseženi letni dotok gradiva, ugotovljen presežek za 20%  
– število uporabnikov knjižnice –obisk, ugotovljen presežek za 7%  
– število izposojenega gradiva, ugotovljen presežek za 8% 
– doseženi obseg arhiva digitaliziranih dokumentov v bitih, knjižnica ne izvaja dejavnosti, zato se 
podrobnejše merilo ne upošteva 
– število dogodkov bralne kulture, usposabljanja uporabnikov, promocije in drugih, ugotovljen 
presežek za 86% 
– stopnja izkoriščenosti sklada delovnega časa zaposlenih, ugotovljen presežek 0%. 
2. izpolnitev letnega finančnega načrta v obsegu javnih sredstev, ki je v letnem programu dela 
določen za izvajanje javne službe (največ 30%):  
Če so odhodki javnih sredstev zmanjšani za več kot 2% se dodeli 30%; za več kot 1% do 2% se 
dodeli 20%; do 1% se dodeli 10%. 0% se dodeli, če so odhodki javnih sredstev večji kot so bili 
planirani. Dodeljeno 0%. 
3. izpolnitev infrastrukturnih razvojnih programov, pri čemer se upošteva uspešna izvedba investicij in 
izvedba večjega obsega investicijskega vzdrževanja: 
Če znaša vrednost investicij do 62.594 € se dodeli 3%; če znaša vrednost investicij nad 62.594 € do 
208.646 € se dodeli 6%; če znaša vrednost investicij nad 208.646 € se dodeli 10%. Če ni investicij se 
dodeli 0%. V primeru ugodnejše finančne izvedbe od načrtovane vsaj za 3% ali časovne izvedbe vsaj 
za 5% se doseženim vrednostim iz prejšnjega odstavka pripiše še po dve odstotni točki, v primeru 
ugodnejše finančne izvedbe za vsaj 5% ali časovne izvedbe vsaj za 10% pa se pripiše še po nadaljnji 
dve odstotni točki. Skupno število vseh odstotnih točk ne sme presegati 100%. Dodeljeni 3%. 
4. Izpolnitev finančnega načrta pridobivanja javnih sredstev iz skladov Evropske skupnosti.  
Pridobitev in uporaba sredstev iz razvojnih skladov Evropske skupnosti v ocenjevanem poslovnem 
letu se vrednoti: do 50.000 evrov se dodeli 3%; prek 50.000 do 100.000 evrov se dodeli 6%; nad 
100.000 evrov se dodeli 10%. Dodeljenih 0%. 
 

 
 
                                                                                                                       ŽUPAN 
                                                                                                            Marjan POLJŠAK  l.r. 
 


